
               

Alarm Absolon spol s.r.o.  Březinova 9, Praha 8 Karlín 

www.absolon.cz  

 

Uživatelský manuál RP128PKR300 
 

Produkt je určený k odborné montáži proškolenou instalační firmou a je kompatibilní s ústřednami 

LightSys a Prosys plus. Jedná se o proximity čtečku Risco čipů sloužící k aktivaci / deaktivaci 

nastavených podsystémů, případně k aktivaci přednastaveného výstupu. Čtečka disponuje 4-mi 

různobarevnými signalizačními LED. LED signalizace může být zakázána instalační firmou. Konkrétní 

nastavení je potřeba konsultovat s instalační firmou, které provedla nastavení systému. 

 

Stav systému 
LED 

signalizace 
Poznámka 

Podsystém je deaktivovaný 

 

Pravá dolní LED SVÍTÍ ZELENĚ 

Podsystém není připravený 

k aktivaci. Je narušena nějaká zóna. 
 

Pravá dolní LED BLIKÁ ZELENĚ 

Aktivovaný podsystém 

 

Levá horní LED SVÍTÍ ČERVENĚ 

Narušená odchozí/příchozí zóna 

 

Pravá horní LED BLIKÁ ŽLUTĚ 

Běží odchodový čas plné aktivace 

 

Levá horní LED BLIKÁ ČERVENĚ  

Pravá dolní LED SVÍTÍ ZELENĚ  

Běží odchodový čas částečné 

aktivace 
 

Pravá horní LED BLIKÁ ŽLUTĚ  

Pravá dolní LED SVÍTÍ ZELENĚ 

Podsystém je v poplachu 

 

Levá horní LED BLIKÁ RYCHLE 

ČERVENĚ 

Podsystém je aktivovaný částečně  

 

Pravá horní LED BLIKÁ ŽLUTĚ  

Levá dolní LED SVÍTÍ MODŘE 

Podsystém je deaktivovaný a má 

přemostěnou min 1 zónu. 
 

 

Levá dolní LED SVÍTÍ MODŘE 

Pravá dolní LED SVÍTÍ ZELENĚ 

Po přiložení čipu - Neznámý čip 

V klidu – Systém v programování 
 

 
VŠECHNY LED BLIKAJÍ SOUČASNĚ 

 LED nesvítí  LED svítí  LED bliká 

 
Varování: Firmy Risco Group ani Alarm Absolon s.r.o. nenesou žádnou odpovědnost za nesprávné použití přístroje, za úpravy 

provedené třetími stranami za libovolným účelem a za použití neoriginálních doplňků a materiálů. 

 

Pozor!!! Z důvodu redukování rizika poškození a elektrického šoku: 

- Neotvírejte přístroj a neprovádějte svépomocí žádné opravy. Bude-li to nutné, vyžádejte si tuto službu u 

kvalifikovaného personálu. 

- Nevkládejte žádné předměty do přístroje a vyvarujte se vylití kapalin do zařízení. 

- K čištění použijte navlhčeného jemného hadříku. K čištění zásadně nepoužívejte alkoholu nebo jiných agresivních 

látek. Tyto prostředky mohou přístroj poškodit. 

http://www.absolon.cz/

